



## Ets Holding, Esbjerg ApS

Baldursgade 14  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40722920

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2021

---

**Günther Hermann Ernst Harms**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ets Holding, Esbjerg ApS

Baldursgade 14

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40722920

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Günther Hermann Ernst Harms, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber mv., finansiering og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 394 t.kr. mod et underskud på 259 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.555)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(385.832)	(272.760)
Andre finansielle indtægter		18.861	18.495
Andre finansielle omkostninger		(1.186)	(216)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(393.712)</b>	<b>(254.481)</b>
Skat af årets resultat	1	(55)	(4.280)
<b>Årets resultat</b>		<b>(393.767)</b>	<b>(258.761)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		235.417	0
Overført resultat		(629.184)	(258.761)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(393.767)</b>	<b>(258.761)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.790.778	3.426.610
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.790.778</b>	<b>3.426.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.790.778</b>	<b>3.426.610</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.994	6.994
Andre tilgodehavender		965.524	943.044
<b>Tilgodehavender</b>		<b>972.518</b>	<b>950.038</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>903.617</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.876.135</b>	<b>950.038</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.666.913</b>	<b>4.376.648</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.384.521	4.316.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		235.417	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.659.938</b>	<b>4.356.717</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	100
Skyldig skat		0	1.280
Anden gæld		6.875	18.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.975</b>	<b>19.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.975</b>	<b>19.931</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.666.913</b>	<b>4.376.648</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.316.717	0	0	4.356.717
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(303.012)	0	(303.012)
Årets resultat	0	(932.196)	303.012	235.417	(393.767)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.384.521</b>	<b>0</b>	<b>235.417</b>	<b>3.659.938</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.280
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	55	0
	<b>55</b>	<b>4.280</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.699.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.699.370</b>
Nedskrivninger primo	(272.760)
Andel af årets resultat	(385.832)
Udbytte	(1.250.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.908.592)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.790.778</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Esbjerg Tubular Services ApS	Esbjerg	ApS	50
